
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023  

 

 

Dyrektora Muzeum Okręgowego  

w Suwałkach z dnia 26.04.2023 r. 

 

 

w sprawie możliwości zwiedzania ze zwierzętami wystaw w Muzeum Okręgowym  

w Suwałkach i Muzeum im. M. Konopnickiej w Suwałkach, w okresie od 01.05.2023 r.  

do 30.09.2023 r.  

Na podstawie §6 pkt 10 oraz § 13 ust. 1 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Muzeum Okręgowe w Suwałkach wprowadza w okresie od dnia 01.05.2023 r. do dnia 

30.09.2023 r., możliwość zwiedzania ze zwierzętami wystaw w Muzeum Okręgowym  

w Suwałkach i Muzeum im. M. Konopnickiej w Suwałkach, zgodnie z regulaminem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie nie obowiązuje w Noc Muzeów 2023 tj. 13 maja 2023 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

Jerzy Brzozowski 


